
 

Congonhas, 26 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2277 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PMC/082/2019 PRC 0137/2019 

 

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pães, leite, café com leite e manteiga de boa 

qualidade para atender a Unidade Regional de Saúde Mental (URSM) – CAPS II e CAPS AD. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo 
de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Espaço Família Ltda. – ME: itens 1 a 5.  Congonhas, 23/08/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito 

Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PMC/0103/2019 PRC 190/2019 

 

Contratação de empresa através da prestação de serviços de vigia para atender as festividades do Jubileu do Senhor Bom Jesus/2019, do dia 30 de agosto 

a 17 de setembro de 2019. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante UP 
Plus Serviços e Eventos Ltda. - ME: itens 1 a 4.  Congonhas, 26/08/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREGÃO PMC/050/2019 PRC 91/2019 

 

Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de medicamentos as Tabela CMED/ANVISA, que compõe a padronização de medicamentos do 
município de Congonhas para o período de 12 meses. Nenhuma empresa se apresentou para o certame (Ata 0136). Sendo assim o Pregoeiro declara deserto o referido 

pregão Congonhas, 23/08/2019. Adelson Miro da Silva - Pregoeiro.    
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

RETIFICAÇÃO PREGÃO PMC/047/2019 PRC 085/2019 

 

Na publicação do dia 22/08/2019, onde se lê “Congonhas, 21/09/2019”, leia-se “Congonhas, 21/08/2019”. 

 

José de Freitas Cordeiro 

Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

RETIFICAÇÃO PREGÃO PMC/048/2019 PRC 076/2019 

 

Na publicação do dia 21/08/2019, onde se lê “Congonhas, 21/09/2019”, leia-se “Congonhas, 21/08/2019”. 

 

José de Freitas Cordeiro 

Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

RETIFICAÇÃO PREGÃO PMC/090/2019 PRC 0154/2019 

 

Na publicação do dia 21/08/2019, onde se lê “Congonhas, 21/09/2019”, leia-se “Congonhas, 21/08/2019”.  

 

José de Freitas Cordeiro 

Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 



 

Congonhas, 26 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2277 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA 014/2018 

 
Comissão Especial de Julgamento de Licitações. Ficam CONVOCADAS as licitantes para a reabertura da sessão de julgamento dos recursos e 

contrarrazões,  no dia 28/08/2019, às 14:00 horas na sala de reuniões anexa ao Gabinete do Secretário de Planejamento. Congonhas, 26 de agosto de 2019. (a) 
Luzinete Aparecida Barboza Martins– Presidente CEJL. 

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2019-08-26T15:11:28-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




